بگفته وی، ایجاد یک کانال برای عبور کشتیهای کوچک حداقل 5 متر ارتفاع و 100 متر عرض لازم دارد و با توجه به طول این کانال که بیشتر از 2 هزار کیلومتر خواهد بود، نیاز به حداقل یک دهم حجم آب رودخانه ولگای روسیه که 85 درصد آب خزر را تامین می کند وجود دارد. آیا همسایه های شمالی ایران با این پروژه موافق خواهند بود؟ طبیعتاً خیر.

+++++

برچیده تبرستان از پیک ایران 25-3-2016

[تاریخ مطلب: ششم فروردین ۱۳۹۵ برابر با بیست و پنجم مارس ۲۰۱۶]

<http://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=105465>